
Zarządzenie nr 167/ VI /2011
Burmistrza Gołdapi

z dnia 30 czerwca 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.  
1240 z późn. zmianami) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2010 r. –  zarządzam co następuje:

   §1. W Zarządzeniu Nr 164/VI/2011 Burmistrza Gołdapi z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie
na 2011 rok dokonać zmian w załączniku Nr 2:

jest:

winno być:

   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Burmistrz Gołdapi
Marek Miros

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
853 85395 4017
853 85395 4019 -425,44
853 85395 4117
853 85395 4119 898,18 -66,92 831,26
853 85395 4127 -196,88
853 85395 4129 119,14 -10,44 108,70
853 85395 4307
853 85395 4309 502,79

Plan przed 
zmianami

71 695,11 -8 036,24 63 658,87
3 795,56 3 370,12

16 965,99 -1 264,08 15 701,91

2 248,46 2 051,58

75 426,22 9 497,21 84 923,43
3 993,15 4 495,94

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
853 85395 4017
853 85395 4019 -425,44
853 85395 4117
853 85395 4119 -66,92
853 85395 4127 -196,88
853 85395 4129 772,14 -10,44 761,70
853 85395 4307
853 85395 4309 502,79

Plan przed 
zmianami

232 586,11 -8 036,24 224 549,87
28 275,56 27 850,12
51 892,99 -1 264,08 50 628,91

3 619,18 3 552,26
6 542,46 6 345,58

92 272,22 9 497,21 101 769,43
6 547,15 7 049,94


